Zona / Pais
Importador

Perufarma S.A.

Codigo  BNY

Linea SH Reservado
Formato 750cc

Descripcion CET-SH_RESRVDO-IM4-CS-750-PER-PERUFA-(OLIMPIA)

Ultima modificacion 11/12/23

archivo

Fecha aprobacién 25/01/24

Archivo preparado por: Angeles Echeverria I. / mail: mecheve@vspt.cl

TAMANO LEGAL ES IGUAL A:
10% DE LA SUMATORIA DE LAS AREAS

DE FRENTE + CONTRA

100 mm ‘

‘ 60 mm

SANTA

[
HELENA
CABERNET SAUVIGNON
Desde 1942, Santa Helena ha deleitado a sus consumidores de todo el
mundo con vinos de gran calidad, convirtiéndose en una de las vinas
chilenas mas reconocidas.

Este Cabernet Sauvignon es ideal para acompafar carnes rojas y quesos
maduros. Se sugiere servir a 17-18°C.

ESCANEA Y CONOCE
COMO RECICLAR

IMPORTADO POR: Perufarma S.A., Jr. Sta Francisca Romana N*1092, Urb. Pando Il Etapa, Lima - Perd. RUC: 20100052050.
RSA PBSEWSE NAFRSA Ingredientes: Uvas cepa Cabernet Sauvignon. Conservar  temperatura ambiente, alejado de fa luz

IR SEB WAL

5 ACORILCA
g {XEXX{SH 4 I

LA
UNDTINTD

FASADO XA JCONTENE SULFTOS

PRODUCIDO Y ENVASADO POR

VINA SAN PEDRQ TARAPACA S A.,

AV. VITACURA 2670, PISO 16, EAN-13

LAS CONDES, SANTIAGO, CHILE 780430000323-4

www.santahelena.cl

GA(x) GA

1l
11.5
12
2.5
13
13.5
Ly
14.5
15
15.5
1k

X E < C A nmvW AT S =2

Medidas (ancho x alto) 60 x 100 mm

Papel Estate Label 24 (Antalis)

Respaldo N/A
Barniz Acuoso Mate

Impresion y Pegado  Off set/ Engomado

Sentido de salida N/A
Diametrorollo N/A
Paso etiquetas/contras N/A

Colores . .

Negro P 4625U

Recursos:



