



Zona / País Perú
Importador Perufarma S.A.

Código BNY
Descripción CET-SH_RESRVDO-IM4-CS-750-PER-PERUFA-(OLIMPIA)
Línea SH Reservado
Formato 750cc

Última modificación 11/12/23
archivo
Fecha aprobación 25/01/24

Archivo preparado por: **Angeles Echeverría I.** / mail: mecheve@vspt.cl

**TAMAÑO LEGAL ES IGUAL A:
10% DE LA SUMATORIA DE LAS ÁREAS
DE FRENTE + CONTRA**

ADVERTENCIA LEGAL:

56 mm
TOMAR BEBIDAS ALCOHÓLICAS
EN EXCESO ES DAÑINO

área Frente (76 x 104) = **7.904 mm²**

área Contra (60 x 100) = **6.000 mm²**

frente + contra = **13.904 mm²**

Tamaño Legal (10% Frente + Contra) = **1.390 mm²**



Alc. 11% Vol.
Alc. 11,5% Vol.
Alc. 12% Vol.
Alc. 12,5% Vol.
Alc. 13% Vol.
Alc. 13,5% Vol.
Alc. 14% Vol.
Alc. 14,5% Vol.

GA (*)	GA
11	N
11.5	O
12	P
12.5	Q
13	R
13.5	S
14	T
14.5	U
15	V
15.5	W
16	X

Medidas (ancho x alto) 60 x 100 mm

Papel Estate Label 24 (Antalis)

Respaldo N/A

Barniz Acuoso Mate

Impresión y Pegado Off set/ Engomado

Sentido de salida N/A

Diámetro rollo N/A

Paso etiquetas/contras N/A

Colores



Negro



P 4625U

Recursos: